
ZARZĄDZENIE NR 309/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 września 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 
257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Mieszkalnictwa; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; 
Spraw Obywatelskich; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji i dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla 
Miasta Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 02B37FD4-7D95-4080-BCC4-9291DEBB338A. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 309 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 6 września 2013r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

     3 429 484 

     3 429 484 

             0 

     3 429 484 

71095 

85203 

85219 

85220 

85203 

85212 

85278 

85295 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 

 

6 

 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAM  

             0 

             0 

             0 

     3 429 484 

-       35 000 

        35 000 

-       95 000 

        95 000 

-       10 000 

        10 000 

           600 

-          600 

           500 

-          100 

-          400 

           900 

-          400 

-          500 

     3 239 950 

        81 060 

        14 153 

         1 986 

        93 051 

-          716 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     3 337 149 

        93 051 

-          716 

4010 

4300 

4010 

4110 

4210 

4270 

4110 

4120 

4350 

4410 

4700 

4300 

4410 

4700 

3110 

4010 

4110 

4120 

3110 

3110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 02B37FD4-7D95-4080-BCC4-9291DEBB338A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

754 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       180 327 

      180 327 

             0 

       180 327 

71015 

75411 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        180 327 

-        1 500 

         1 500 

       166 327 

-        4 500 

        18 500 

             0 

             0 

             0 

       180 327 

4110 

4210 

4060 

4210 

6060 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 02B37FD4-7D95-4080-BCC4-9291DEBB338A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

921 

926 

900 

700 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 309/2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 6 września 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

4. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

5. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       17 200 

             0 

         5 000 

         2 200 

             0 

             0 

        10 000 

             0 

-       17 200 

         7 200 

             0 

             0 

        10 000 

75818 

75075 

92105 

92605 

90095 

70095 

75095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       17 200 

           100 

-          100 

        18 000 

-       13 000 

           800 

         2 200 

-          800 

             0 

           840 

-        2 392 

         1 552 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       17 200 

             0 

         5 000 

         2 200 

             0 

             0 

        10 000 

4810 

4110 

4300 

4210 

4300 

4110 

4210 

4300 

6050 

4580 

4600 

4610 

4300 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 02B37FD4-7D95-4080-BCC4-9291DEBB338A. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

754 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 309/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 6 września 2013r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

     3 429 484 

       180 327 

     3 429 484 

      180 327 

     3 429 484 

       180 327 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85212 

85278 

85295 

75411 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

     3 337 149 

        93 051 

-          716 

       161 827 

        18 500 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     3 429 484 

       180 327 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     3 337 149 

        93 051 

-          716 

       180 327 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2010 

2110 

6410 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 02B37FD4-7D95-4080-BCC4-9291DEBB338A. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 309/2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

1. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.444.2013 z dnia 28 sierpnia 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 9.272 zł na wypłatę 

rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby dla funkcjonariuszy w 

systemie codziennym.  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.455.2013 z dnia 29 sierpnia 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 157.055 zł na wypłatę 

rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby dla funkcjonariuszy.  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.466.2013 z dnia 29 sierpnia 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 18.500 zł na dofinansowanie 

kosztów utrzymania grup specjalistycznych oraz baz kontenerowych.  

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.427.2013 z dnia 22 sierpnia 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 3.337.149 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych 

i obsługę tego zadania. 

Dział 852, rozdział 85278 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.468.2013 z dnia 4 września 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 93.051 zł na wypłatę zasiłków celowych dla 

osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski 

żywiołowej (nawalne deszcze, gradobicie).  

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 3.615.027 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

Id: 02B37FD4-7D95-4080-BCC4-9291DEBB338A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

1. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN. I. 3111.446.2013 z dnia 29 sierpnia 2013r. ustalającą 

budżet Wojewody Świętokrzyskiego na 2013r. zmniejszono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o 4.500 zł na dofinansowanie kosztów utrzymania grup 

specjalistycznych oraz baz kontenerowych.  

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.430.2013 z dnia 22 sierpnia 2013r. ustalającą 

budżet Wojewody Świętokrzyskiego na 2013r. zmniejszono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o 716 zł na pomoc w ramach rządowego programu wspierania 

niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 5.216 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne dla osoby wykonującej zadanie w ramach umowy zlecenie w zakresie 

promocji.  

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

18.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na współorganizację 

koncertu finałowego  „XII Festiwalu Piosenki Religijnej Kielce 2013”.   

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne dla osoby wykonującej zadania w ramach umów zleceń z zakresu kultury 

fizycznej i sportu. 

Id: 02B37FD4-7D95-4080-BCC4-9291DEBB338A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

  

 

2. Wydział Inwestycji 

 Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

 500 zł z zadania pod nazwą „Budowa wodociągu w ul. Bitwy na Bzurą” na zadanie pod nazwą 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kaznowskiego”.  

 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce  

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710 dokonano przeniesienia kwoty 1.500 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Powiatowego 

Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

4. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 2.392 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu Rejonowego 

w Kielcach z dnia 12. 07. 2013 r. sygn. akt VIII C 1477/12 z powództwa Wojskowej 

Agencji Mieszkaniowej w Warszawie o zapłatę odszkodowania za niedostarczenie lokalu 

socjalnego.  

 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710 dokonano przeniesienia kwoty 

35.000 zł między paragrafami wydatków, na działalność bieżącą Miejskiej Kuchni 

Cateringowej ul. Piekoszowska 36a. 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

95.000 zł między paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na składki ubezpieczenia 

społeczne pracowników Klubów Seniora. 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków, na naprawy sprzętu biurowego w Miejskim 

Ośrodku pomocy Rodzinie. 

 

Id: 02B37FD4-7D95-4080-BCC4-9291DEBB338A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

 

  Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

1.100 zł między paragrafami wydatków, na działalność bieżącą Mieszkań Chronionych 

tj. składki na ubezpieczenie społeczne pracowników oraz zakup usług dostępu do sieci 

internet.  

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

900 zł między paragrafami wydatków, na uregulowanie należności z tytułu wywozu 

nieczystości, monitoringu.  

 

6. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 5.000 zł na zakup przewodnika pt. „Śladami Cieni Przewodnik po 

żydowskich Kielcach” w wersji językowej polskiej, angielskiej i niemieckiej. Publikacja 

związana z kulturą żydowską Kielc zostanie wręczona zaproszonym gościom przez 

Prezydenta Miasta Kielce i będzie wykorzystana jako materiały promocyjne podczas 

odbywających się Targów Turystycznych w 2013 r. 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92605 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 2.200 zł na ufundowanie nagrody głównej w VIII Regatach 

Żeglarskich o „Puchar Gór Świętokrzyskich”, które odbędą się 28-29 września 2013 r.  

 

7. Wydział Budżetu i Wydział Spraw Obywatelskich  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na reklamę dotyczącą organizacji na terenie Miasta Kielce 

obchodów świąt państwowych tj. 74 rocznica inwazji ZSRR na Polskę, 74 rocznica powstania 

Podziemnego Państwa Polskiego oraz Narodowe Święto Niepodległości.  

Id: 02B37FD4-7D95-4080-BCC4-9291DEBB338A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




